
関係各位様 

                令和 7 年 1 月吉日    

ビアンデさくら亭 

 

パンフレット改訂のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別 

  のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、これまで価格維持に努めてまいりましたが、昨今の物価高騰や 

  物流費及び原材料等の値上げがその後も続いており価格を維持するこ 

  とが困難な状況となっております。 

  これを機に昼食メニューを改訂し新たな形でご提供をさせていただく 

  ことと致しました。一部メニューにつきましては、価格改定となりま 

  すのでご理解の程お願い致します。 

             敬具 

記 

 

 新パンフレット移行日  2025 年 2 月 1 日（予定） 

 ※パンフレットが出来上がり次第、ホームページに掲載いたしますが、 

  価格改定の実施日は 2/1 とさせていただきます。 

 

ご不明な点は辰野・寺平までお問い合わせください。 

TEL:0265-81-4186 

FAX0265-82-2772 


